upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co
najmniej jedno zadanie, polegające na wykonaniu robót budowlanych tożsamych co do rodzaju tj.
polegające na budowie, przebudowie i remoncie dróg o wartości nie niższej niż na kwotę 250 000,00 zł
brutto (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). a) dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie
pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej zgodnie z w/w przepisami ustawy - z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane – oraz

[...]

14 RODO 5.) Pełnomocnictwo jeżeli dotyczy.SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) OPISIV.1.1) Tryb udzielenia
zamówienia: Przetarg nieograniczonyIV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:TakInformacja na temat
wadiumZamawiający żąda wniesienia wadium: w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy
złotych 00/100) zgodnie z art 45 i art 46 uPzp oraz p-kt 8 SIWZIV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na
poczet wykonania zamówienia:NieNależy podać informacje na temat udzielania zaliczek:IV.1.4) Wymaga się
złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów